
 

О внесении изменений в приказ МУ «Хангаласское РУО» от 22 ноября 2022г. №01-13/1099 
«Об организации питания обучающихся, получающих начальное общее, основное общее     
и среднее общее образование в образовательных учреждениях МР «Хангаласский улус» 

 
На основании постановления Главы МР «Хангалаский улус» от14.02.2023 №48 «О 

внесении изменений в Постановление администрации муниципального района «Хангаласский 

улус» от 21.11.2022 г. № 318  «Об утверждении порядка организации питания обучающихся, 

получающих начальное общее, основное общее  и среднее общее образование в 

государственных образовательных организациях», ПРИКАЗЫВАЮ: 

I. Руководителям образовательных учреждений: 

1. При организации питания обучающихся в образовательных учреждениях 

руководствоваться  Порядком утвержденным Постановлением Главы МР «Хангаласский улус» 

от 14.02.2023 №48. 

  2. Признать утратившим силу приказ МУ «Хангаласское РУО» от 22 ноября 2022г.    

№01-13/1099 «Об организации питания обучающихся, получающих начальное общее, основное 

общее и среднее общее образование в образовательных учреждениях МР «Хангаласский улус». 

II. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
Начальник [SIGNERSTAMP1] В.А. Васильева 

 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ХАНГАЛАССКОЕ РАЙОННОЕ 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«ХАНГАЛАССКИЙ УЛУС» 
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ) 

 

 
 
 

САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН 
«ХАҤАЛАС УЛУУҺА» 

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ОРОЙУОН 
«ХАҤАЛАС ОРОЙУОНУН 
ҮӨРЭҔИН САЛАЛТАТА» 

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛТЭ 
 

П Р И К А З 
 

« 16» февраля 2023 г.                      01 – 13/__3_ 2023 г. 
г. Покровск 


